
Číslo jednací: STC/3051/ÚSPT/2021/23 

 

Stránka 1 z 3 
 

  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost pro 

stavební úpravy v objektu VZ I – přemístění výroby z objektu 

VZ III 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu k výše 

uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ: 110 00 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:  00001279 

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem a spočívá ve zpracování a/nebo poskytnutí níže uvedeného pro stavební 

úpravy související s přemístěním výrobního závodu III („VZ III“) do výrobního závodu VZ I („VZ 

I“) zadavatele (dále jen „stavba“): 

a) projektové dokumentace podle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 

staveb, ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádějí některá ustanovení 

stavebního zákona a podle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr; 

b) komplexní inženýrské činnosti - služby pro získání všech nezbytných 

rozhodnutí, souhlasů a povolení tak, jak jsou blíže specifikovány v závazném 

návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace (dále jen 

„smlouva“ nebo „návrh smlouvy“); 

c) autorského dozoru tak, jak je blíže specifikován ve smlouvě (dále jen „AD“). 

Detailní popis předmětu plnění a jeho rozsah je blíže specifikován ve smlouvě. 

 

Cena za předmět plnění podle čl. III odst. 1 písm. a), b), c) a d) 
smlouvy: 

3 392 000,- Kč bez DPH 

Cena za předmět plnění podle čl. III odst. 1 písm. e) smlouvy: 

násobek hodinové sazby 

ve výši 600,- Kč bez DPH 

a skutečného počtu hodin 

poskytování této části 

předmětu plnění 

Cena za předmět plnění podle čl. III odst. 1 písm. f) smlouvy: 

násobek hodinové sazby 

ve výši 600,- Kč bez DPH 

a skutečného počtu hodin 



Číslo jednací: STC/3051/ÚSPT/2021/23 

 

Stránka 2 z 3 
 

  
 

poskytování této části 

předmětu plnění 

 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Zjednodušené podlimitní řízení 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

 

Nabídka č.  Účastník zadávacího řízení 

1. 

APRIS 3MP s.r.o.  

IČO: 27183912 

Sídlem: K Roztokům 190/30a, Suchdol, 16500, Praha 6 

 

4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

       Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

       Vybraný dodavatel:  

       Obchodní firma nebo název: APRIS 3MP s.r.o.  

 Sídlo:                               K Roztokům 190/30a, Suchdol, 16500, Praha 6 

       IČO                     27183912 

 Odůvodnění výběru: 

Základním kritériem hodnocení pro zadání této veřejné zakázky byla v souladu        

s ustanovením § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky.  

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. V zadávacím řízení byla podána jedna nabídka. 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona byl tedy dodavatel vybrán bez 

provedeného hodnocení.  

 

6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena 

smlouva. 

 

7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 



Číslo jednací: STC/3051/ÚSPT/2021/23 

 

Stránka 3 z 3 
 

  
 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

Zadavatel nerozdělil tuto veřejnou zakázku na části. Nejedná se však o nadlimitní veřejnou 

zakázku, a tedy zadavatel není povinen tento postup odůvodňovat. 

 

14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

     

___________________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2021-07-09T10:54:58+0200
	Tomáš Hebelka MSc




